Câmara Municipal de Araçqlaba dê§erya

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

MOÇÃO DE APLAUSO N' Oã-3 t23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO a Senhora Juliana dos
Santos Femandes.

JUSTIFICATIVA

Em virtude dos excelentes trabalhos desempenhados junto
a Secretaria de Esportes, Lazer e Juventude, atuando sempre com afinco e

dedicação em sua função de técnica de esportes, principalmente, pelo cuidado
com as nossas crianças.

Assim sendo, nada mais justo que esta nobre cidadã,
através da concessão da presente Moção de Aplauso, seja agraciada com o
reconhecimento público.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2.023.

RICHARD RREA DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

t?J

,=
{t

;§

IE

ld
tt
IJ
:E
{Ê'
..r
E

Fone: 01í3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000